Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 1. 6. 2017. 

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 94 990,- Kč, 

slovy: Devadesátčtyřitisícdevětsetdevadesát korun českých bez DPH. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí je